
Zarządzenie Nr 21/2024 

Wójta Gminy Kościelisko 

z dnia 5 marca 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego oraz zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej 

Rady Seniorów w Kościelisku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 12 Statutu Gminnej Rady Seniorów 

w Kościelisku przyjętego uchwałą Nr LIV/414/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia  

21 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Kościelisku oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 9334)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Gminną Radę Seniorów w Kościelisku, zwaną dalej Radą. 

2. Regulamin działania Rady określa Statut, stanowiący załącznik do Uchwały 

Nr LIV/414/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 21 grudnia 2023 r. 

3. Rada składa się z 15 członków powołanych z mieszkańców wszystkich sołectw 

wchodzących w skład Gminy Kościelisko. 

4. W skład Rady wchodzą: 

Pani Anna Bąk 

Pani Elżbieta Bąk 

Pani Danuta Bukowska 

Pan Jan Bukowski 

Pani Anna Bukowska-Tyrała 

Pan Krzysztof Ciesielski 

Pani Jadwiga Jabłońska 

Pani Maria Krupa 

Pani Bronisława Kukulak 

Pani Aleksandra Markielowska-Byrczek 

Pani Halina Olejniczak 

Pan Stanisław Polak 

Pan Władysław Różak 

Pani Ewa Słodyczka 

Pani Halina Urbaś 

5. Kadencja Rady trwa 3 lata od daty powołania tj. od dnia 5 marca 2024 r. do dnia 

4 marca 2027 roku. 

 

§ 2. 

1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Rady na dzień 12 marca 2024 r. na godz. 14:00. 

2. Pierwsze posiedzenie Rady odbędzie się na Sali Obrad Urzędu Gminy Kościelisko  

przy ul. Nędzy-Kubińca 101. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Biura Rady Gminy Kościelisko. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej gminy www.gminakoscielisko.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kościelisko. 

http://www.gminakoscielisko.pl/

